
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Nova Redenção

terça-feira, 14 de abril de 2015 Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Nova Redenção

publica

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

649E22FBEFC3FE03E3985341265B1BB5



terça-feira, 14 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Nova Redenção

SUMÁRIO
• Homologação, adjudicação e extrato de contrato.

• Aviso de licitação. Pregão Presencial nº 013/2015

• 7º Termo aditivo de prazo; Contrato Nº. 067/2013

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

649E22FBEFC3FE03E3985341265B1BB5



terça-feira, 14 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 

 

 

 
HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

A Prefeita Municipal de NOVA REDENÇÃO, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições 

HOMOLOGA os atos praticados pela comissão de licitação, referente ao procedimento licitatório 

modalidade Carta Convite nº.005/2015, que tem por objeto a Contratação de empresa para prestação 

de serviços com recargas de toner BROTHER 8152, recargas de toner HP 85 A, recargas de toner 

SAMSUNG D 105 e recargas de toner SAMSUNG 2850, para atender as diversas secretárias deste 

município e ADJUDICA o objeto licitado em favor da empresa EDES PINHEIRO DE 

ALMEIDA JUNIOR 04760577521, inscrita no CNPJ: 21.515.827/0001-08 para que produza os 

efeitos legais e pertinentes, conforme segue. Notifique-se a adjudicatária para assinar o contrato no 

prazo legal. Nova Redenção, Bahia, 03 de março de 2015. Anna Guadalupe Pinheiro Luquini 

Azevedo - Prefeita Municipal. 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Contrato nº. 031/2015  

Contratante: O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO 

Contratado: EDES PINHEIRO DE ALMEIDA JUNIOR 04760577521 

CNPJ/CPF N°: 21.515.827/0001-08 

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços com recargas de toner BROTHER 

8152, recargas de toner HP 85 A, recargas de toner SAMSUNG D 105 e recargas de toner 

SAMSUNG 2850, para atender as diversas secretárias deste município.  

Valor R$ 52.800,00(valor global). 

Prazo: 03/03/2015 a 31.12.2015. 

Origem: Carta Convite nº. 005/2015 

Data: Nova Redenção - BA, 03 de março de 2015: Anna Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo. 

Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A39F244CF1306385337D0DE5746D6C15

terça-feira, 14 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE NOVA REDENÇÃO 
CNPJ 11.657.462/0001-00 

____________________________________________________________________ 

 

AAVVIISSOO  DDEE  LLIICCIITTAAÇÇÃÃOO  

 

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 013/2015: OBJETO: CContratação de empresa para fornecimento de 

oxigênio medicinal para atender as necessidades da Secretaria de Saúde deste Município. DATA 

04/05/2015; Horário: 14:00h EEddiittaall  DDiissppoonníívveell..: Na sala da CPL de segunda a sexta das 08:00 horas às 

12:00, sita na Av. Nascer do Sol, S/n, Centro, N. Redenção - Ba. Pregoeiro Oficial: Gil Anderson 

Trindade Ramos. 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F82936B2420378BD30D1A2B851B56183

terça-feira, 14 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção



terça-feira, 14 de abril de 2015  |  Ano III - Edição nº 00051 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO  
CNPJ 16.245.334/0001-65 

 
 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO 
 

 

 

7º TERMO ADITIVO DE PRAZO; CONTRATO Nº. 067/2013. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE 

NOVA REDENÇÃO BAHIA; CONTRATADA: RREESSTTAAUURRAAÇÇÕÕEESS  EE  AAMMPPLLIIAAÇÇÕÕEESS  SSOOUUZZAA  LLEEIITTEE  

LLTTDDAA  ––  MMEE. OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência do contrato nº. 067/2013, celebrado entre os 

contratantes, o qual passará a vigorar de 17 de março de 2015 a 17 de junho de 2015, atendendo ao 

interesse público. DATA DO ADITIVO: 17/03/2015; Nova Redenção, 16 de março de 2015. Anna 

Guadalupe Pinheiro Luquini Azevedo- Prefeita Municipal. 

 

 

 

 

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

649E22FBEFC3FE03E3985341265B1BB5


		2015-04-14T15:01:12-0300




